
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-PRC.BM.PL03/IV.03/2022

Nama Paket Pekerjaan :
Nilai Total HPS :
Kode / No. Paket : PRC.BM.PL03
Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. RANCAREKA ARSINDO
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 94.271.483.3-322.000
Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan
Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2022 Pada Kegiatan Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem
Pengembangan Jalan ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket Pekerjaan seperti
tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-PRC.BM.PL03/IV.03/2022,
Tanggal 20 Mei 2022 dengan uraian sebagai berikut :

Peninjauan Kondisi Jembatan Kabupaten Pesawaran
50.000.000Rp                      

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 
Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Ivan Ferdiansyah, S.T.,M.T.

NIP. 19770512 201001 1 011

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 30 Juni 2022

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

dto.

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp                49.866.750,00 

 Jl. Cemara Blok C5 No. 02 LK II RT.006 Beringim Raya, Kemiling Kota Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah koreksi 
aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan Biaya

49.866.750,00Rp                

49.866.750,00Rp                

Lulus


